

Üç buçuk yıllık görev süresini değerlendiren Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi:

# “SEÇİM ÖNCESİ VERDİĞİM VAATLERİN YÜZDE 70’İNİ TAMAMLADIM”

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tutmaya devam ediyoruz. Son konumuz Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ve gazeteci Yılmaz Bacacı'nın sorularını yanıtlayan Çebi, geride bıraktığı 3 buçuk yıllık görev süresine ilişkin “Seçim öncesi verdiğim vaatlerin yüzde 70’ini tamamlamış durumdayım.” dedi.



SAYFA 6-7'DE



ON BİNLERCE MÜZİKSEVERDEN KONSERLERE YOĞUN İLGI

## ÜMRANIYE YAZFEST 2022'DE YILDIZLAR GEÇİDİ

■ Ümraniye Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve bu yıl ikincisi düzenlenen “Yazfest”e birbiri ardına gelen ünlü isimler katıldı. Hop Dedik Ayhan'ın sunumuyla Ümraniye Millet Bahçesi'nde dört gün süreyle müzik dünyasının önemli isimlerinin yer aldığı konserler yoğun ilgi gördü. ■ 11'DE



# KENT YAŞAM

Kurucusu: Celal KARAALI

28. Yıl  
...1994'ten Beri...

İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ

Instagram kentyasamgazetesi

Twitter kentyasamgazete

Facebook Kent Yaşam Gazetesi

YouTube Kent Yaşam TV

www.yasamgazetesi.com.tr

16 EYLÜL 2022 CUMA

www.yasamgazetesi.com.tr

FİYATI: 5 TL YIL: 28 SAYI: 1142

15 GÜNDE BİR YAYINLANIR

## TOKİ'nin 50 bin konutunun detayları belli oldu

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut projesinin tanıtım töreni Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan projenin detaylarını aktardı. Pekki, TOKİ İstanbul projeleri hangi ilcelerde? ■ 3'TE



# SÜTE POLEMİK KARIŞTI!



## İBB: “SİLİVRİ VE ÇATALCA'DAN ALINIYOR”

■ İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi 2022 yılı Eylül ayı toplantısının 1. oturumunda konuşan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Halk Süt projesi hakkında iddialarda bulundu. İBB'nin https://sosyalhizmetler.ibb.gov.tr adresli sitesinde süt toplama işini yürüten İstanbul Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin sütleri doğrudan Çatalca ve Silivri'nin mahallelerinde bulunan Birlik üyesi üreticilerden alındığı belirtilmesine rağmen Yılmaz aksini ifade etti.

## YILMAZ: “RAKAMLAR GERÇEĞİ YANSITMIYOR”

■ İBB'nin reklam şirketleri ile aldığı yönetimini yürüten Başkan Yılmaz “En büyük tarım projesi diye lanse ettiğiniz halk süt projesinden bahsetmek istiyorum. Dünyadaki tüm istihbarat örgütleri gelse bu projeyi çözemez. Ben ekonometri mezunuyum, matematikle aram iyi ama işin içinden çıkamıyorum. Verdiğiniz rakamlar gerçeği yansıtmıyor. Ne sütün litre miktarı doğru, ne de alım yapılan çiftçi sayısı doğru! Halk süt ile ilgili önümüzdeki mecliste daha teknik ve detay sorularla bir soru önergesi vereceğim.” dedi.

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz İBB'nin Halk Süt Projesi hakkında verdiği rakamların doğru olmadığını iddia etti. Yılmaz, “Ne sütün litre miktarı doğru, ne verilen kişi sayısı doğru, ne de alım yapılan çiftçi sayısı doğru! Önümüzdeki mecliste daha teknik ve detay sorularla bir soru önergesi vereceğim.” dedi.



## YILMAZ: “ALANA SATANA RASTLAMADIM”

■ Meclisinde, alım yaptığınız çiftçiden dağıtım yaptığınız ailelere varana kadar, bu işin peşine düşeceğiz. Niye biliyor musunuz? Ben Silivri'nin köylerini hep geziyorum. Gezdiğim köylerin hiçbirinde İBB benden süt alıyor diyen kimseyi bulamıyorum. Bugüne kadar ben İBB'den süt alıyo-

rum diyen bir anneye de rastlamadım. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na acık çağrı; gelin, İBB olarak Silivri'de veya Çatalca'da süt alım senliği yapın. Silivri'de 100 tane hayvancı sütünü halk sütte teslim ediyor olsun biz de sizden özür dileyelim.” dedi. ■ SAYFA 9'DA



## ATAŞEHİR BELEDİYESİ'NDE 118 MİLYON TL'LİK TASARRUF

SAYFA 11'DE



## MALTEPE BELEDİYESİ'NDEN ÇALIŞANLARA YÜZDE 100'ÜN ÜZERİNDE ZAM

SAYFA 10'DA



## HEM ÖĞRENDİLER HEM KAYNAŞTILAR

SAYFA 10'DA



## BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ'NDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SEVİNCİ

SAYFA 11'DE

## Uluocak; Depremin suçlusunu çarpık sistemin kendisidir

■ İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısında gündem dışı söz alan CHP İBB ve Zeytinburnu Meclis Üyesi Mimar Süleyman Uluocak, '17 Ağustos Depremi'nde hayatını kaybeden tüm canlarımızı bir kez daha anıyor ve depremin gerçek suçlusunun çarpık sistemde aranması gerektiğini bir kez daha vurguluyor.” dedi. ■ 9'DA



## Kazım Akşahin: Sayın İmamoğlu'nu değil kamuyu zarara uğratanları sorgulayın

■ Fatih Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Fatih Belediyesi Meclis Başkan Vekili Faruk Gökkuş Başkanlığı'nda gerçekleşen mecliste, AK Partili Meclis Üyelerinin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu 'vizyonsuzlukla' itham etmesi tartışmaları da beraberinde getirdi. Gündem dışı söz alan CHP Grup Başkanvekili Kazım Akşahin, AK Parti Grubu'na yönelik “Eğer vizyonsuzluk arıyorsanız kendinize bakın. Şu anda bulunduğumuz belediye binasının karşısında bulunan eski Lunapark Gazinosu arazisinin İBB'ye fahiş bir rakamla nasıl satıldığına ve büyükşehir belediyesinin o dönem ne şekilde zarara uğratıldığına bakmanızı öneririm.” dedi. ■ 4'TE



## Rıza Akpolat; Meydan projelerimizin hayata geçmesi için Anıtlar Kurulu'nun onayını bekliyoruz

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Eylül ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Beşiktaş Meydan ve Ortaköy Meydan Projeleri'nin neden hayat bulmadığını açıkladı. ■ 3'TE



## Özcanlı: Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandıracağız

CHP Şişli İlçe Başkanlığı, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 99. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla Maçka Parkı'nda bulunan Atatürk Anıtı'nın önünde bir tören düzenledi. Anıta çelenk sunumu, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından törene katılanlara yönelik söz alan CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı, “İkinci yüzyılında Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandıracağız, egemenliği tekrar kayıtsız şartsız millete devredeceğiz.” dedi. ■ 8'TE



## Aksener, İmamoğlu'nu ilk kez ziyaret etti

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ilk kez makamında ziyaret etti. İmamoğlu, Akşener'e 'Boğaziçi Yalıları' isimli kitabı hediye ederken, Akşener de İmamoğlu'na bir hediye takdim ederek, seçildikten sonra ilk kez ziyaretine geldiği İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun her konuda yanındaydı olduklarını ifade etti. ■ 5'TE



Avrupalı öğrencilere Bağcılar'da çevre eğitimi 10



Güneşlioğlu ve Çet Ailesinin Mutlu Günü 2

# Güneşlioğlu ve Çet Ailesinin Mutlu Günü



**Diyarbakır'lı Rıdvan Güneşlioğlu ve Çanakkale'li Gelin Vildan Çet'in düğünü Elite World Avrupa Hotel de birbirinden seçkin davetlilerin katıldığı tören ile gerçekleşti. Nikahı Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi kıydı.**

Diyarbakır'lıların buluşmasına sahne olan düğünde davetliler yöreye ait davul-zurna eşliğinde, Diyarbakır Folklor Ekibinin yanı sıra Sanatçılar Toprak Işık, Mehmet Daş ve Barış Çoşkun Türkçe ve Kürtçe türküler eşliğinde halaylar çekerek gönüllerince eğlendiler.

İstanbul Küçükçekmece İlçesi ve Tekirdağ Çerkezköy İlçesinin tanınmış İş İnsanı Diyarbakır'lı Şeyhmus Güneşlioğlu, oğlu Rıdvan Güneşlioğlu'nu evlendirdi. Vildan Çet ile hayatını birleştiren gençlerin düğünü Elite World Avrupa Hotel de seçkin davetlilerin katılımı ile gerçekleşti.

**BELEDİYE BAŞKANI ÇEBİ NİKAHI DÜĞÜN SALONUNDA KIYDI**

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi'nin kıydığı nikâhta genç çiftlerin nikah şahitliklerini Küçükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı Mahmut Sedat Özkan ve Av. Ahmet Aşar yaptı. Çiftlerin aile cüzdanlarını da Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkan Vekilli İbrahim Yılmaz geline vererek mutlu olmalarını ve hayırlı evlatlar yetiştirmelerini diledi.

**GÜNEŞLIOĞLU VE ÇET AİLELERİ MENSUPLARI OLDUKÇA MUTLUYDULAR**

Düğüne damat ve gelinin akraba ve dostlarının yanı sıra; Diyarbakır ve Çanakkale de gelen misafirler, İş İnsanları ve kalabalık davetli topluluğu katıldı. Güneşlioğlu ve Çet aileleri mensupları başta olmak üzere düğüne katılan her iki taraftan akraba ve dostların son derece mutlu olduklarının gözlemlendiği düğün töreninde coşku doruktaydı.

Halk Müziği sanatçıları Toprak Işık, Mehmet Daş ve Barış Çoşkun davetlileri Türkçe ve Kürtçe halaylarla coşturdu.

Davetliler gerçekleşen düğününde yöreye ait davul-zurna eşliğinde Türkçe ve Kürtçe halaylar çekerek zılgıtlar eşliğinde gönüllerince eğlendiler.

Düğünde, Halk Müziği Sanatçıları ve Diyarbakır Folklor Ekibi Kürtçe türkülerle davetlileri coştururken, Gelin ve Damat'ın dansları ve halayları ilgi ile izlendi. Başta düğüne katılan davul zurna eşliğinde gönüllerince halaylar çektiler. Katılımcıların gönüllerince eğlendikleri düğüne çeşitli nedenlerle katılamayan dost ve akrabaları da tebrik telefonlarının yanı sıra mesaj, çiçek ve çelenk gönderdiler.

Siyasiler, Belediye Başkanları ve Milletvekilleri Telgrafla genç çiftleri kutladılar

Düğüne işlerinin yoğunluğu nedeniyle katılamayan genç çiftlere ve ailelerine kutlama mesajı ve çelenk gönderen başta Siyasiler, Belediye Başkanları ve Milletvekilleri Telgrafla, Çelenk ve çiçeklerle genç çiftleri kutladılar



## TEŞEKKÜR

Kızımız Vildan ve oğlumuz Rıdvan'ın nikah akdini gerçekleştirme lütfunda bulunan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi'ye, genç çiftin nikah şahitliklerini yapan Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı M. Sedat Özkan ve Av. Ahmet Aşar'a, çiftlerin aile cüzdanlarını takdim eden Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkan Vekilli İbrahim Yılmaz'a, işlerinin yoğunluğu nedeniyle aramıza katılamayıp, kutlama mesajları, telgraf, çiçek ve çelenklerle genç çifti ve ailelerini kutlama nezaketinde bulunan Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarına, Bürokratlara, siyasi ve iş insanlarımıza, davetimize katılarak bizleri onurlandıran Diyarbakır ve Çanakkale'den gelen Güneşlioğlu ve Çet aileleri mensuplarına, misafirlerimize, dost ve akrabalarımıza, damat ve gelinin dost ve yakın arkadaşlarına, seslendirdikleri bir birinden güzel eserlerle davetlileri neşelendiren Halk Müziği sanatçıları Toprak Işık, Mehmet Daş, Barış Çoşkun ve Diyarbakır Folklor ekibine, ÇET ve GÜNEŞLIOĞLU aileleri adına sonsuz TEŞEKKÜRLERİMİ sunarım.

**Şeyhmus GÜNEŞLIOĞLU**



# TOKİ'nin 50 bin konutunun detayları belli oldu



**Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut projesinin tanıtımı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapıldı. Konutların yapılacağı ilçeler ve başvuru koşulları açıklandı.**





## FAVÖRİ

GROUP

**favori** tabela  
Outdoor Advertising

**favori** stand  
Design for life

Firmanızın ihtiyacı olan tüm reklam, tabela ve stand işlerinizde; **Hızlı, Kaliteli ve Uygun Fiyatlarımızla Hizmetinizdeyiz.**

**Cafer KILIÇ**  
FAVÖRİ GROUP Yönetim Kurulu Başkanı





## HIZLI KALİTELİ UYGUN





## Eleman Aranıyor





## TOKİ BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

**• TABELA • IŞIKLI REKLAM • DIŞ CEPHE KAPLAMA • DİJİTAL BASKI**  
**• MOBİLYA AHŞAP STAND • ARAÇ KAPLAMA • AFİŞ - BRANDA**

**YAZAM 28 Eylül**  
İSTANBUL'UN TEK BAĞIMSIZ 15 GÜNLÜK KENT GAZETESİ

**YAZAM BASIN YAYIN İLETİŞİM**  
TUR. ve CİLT BAK. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ  
**Celal KARAALİ**

<b>YAYIN KURULU BAŞKANI</b> Uygur EROL <b>HABER MÜDÜRÜ</b> Tayfun ERCAN <b>WEB EDITÖRÜ</b> Volkan KARAALİ <b>GRAFİK TASARIM</b> YAZAM GRAFİK ATÖLYESİ	<b>SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ</b> Fidan UĞUR <b>GENEL KOORDİNATÖR</b> Sümeyra DUĞAN <b>HUKUK DANIŞMANI</b> Av. Sinan BAYAT <b>MUHAİR</b> Serkan HORUZ
--	--

**BASKI-MATBAA**  
Bulent Matbaacılık  
Gümüşsuyu CD Karasın 15. merkezi  
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27

**DAĞITIM**  
ECE YAYIN DAĞITIM  
PAZ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

Kent Yaşam Gazetesi sahipleri ve çalışanları Basın Meslek İhtilafine uymaya söz vermiştir. Köşe yazıları yazarlarının sorumluluğundadır.

Gazetemiz İGÖ (İstanbul Gazeteciler Derneği) Üyesidir.

**YÖNETİM ADRESİ ve İLETİŞİM**  
☎ +90 212 426 15 15 ☎ +90 212 592 81 79  
📍 Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi No: 113 Kat: 2 Daire: 3  
Sefaköy - Küçükçekmece / İSTANBUL

**WEB HABER PORTALI ve SOSYAL MEDYA**  
📧 kentyasamgazetesi 📧 Kent Yaşam Gazetesi  
📧 kentyasamgazete 📧 Kent Yaşam TV 📧 Yaşam Gazetesi TV

**www.extrahaber.com.tr**  
**www.haberdesin.com**  
**www.haberflas.com**  
**www.yasamgazetesi.com.tr**  
📧 yasam1994@gmail.com

İstanbul'da yaşayan vatandaşların merakla beklediği TOKİ 81 ilde konut ve arsa projesinin detayları belli oldu. Toplamda 50 bin konut inşa edilecek konut sayısının 50 bin'i İstanbul'da bulunacak. Peki, İstanbul'da hangi ilçelerde konut yapılacak? İstanbul Avrupa yakasında ve Anadolu yakasında kaç adet TOKİ konutu olacak? İşte İstanbul'da TOKİ yapılacak ilçeler...

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut projesinin tanıtım töreni Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde başladı. Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan projenin detaylarını aktardı. Peki, TOKİ İstanbul projeleri hangi ilçelerde? TOKİ İSTANBUL'DA HANGİ İLÇELERDE YAPILACAK?

TOKİ sosyal konut projesinin İstanbul'da hangi ilçelerde yapılacağı belli oldu. Buna göre İstanbul'da; Silivri, Çatalca, Arnavutköy, Başakşehir, Esenler, Tuzla ilçelerinde TOKİ sosyal konut projesi yapılacak.

**TOKİ 2+1, 3+1 KONUT FİYATLARI NE KADAR?**

Vatandaşlarımız 608 bin lira fiyata sahip 2+1 konutlara aylık 2 bin 280 liradan taksitle sahip olabilecek. 850 bin fiyata sahip

3+1 konutlar 3 bin 187 liradan başlayan taksitlerle 240 ay vade ile yapılabilecektir.

**TOKİ'DEN ALINAN EVLER SATILABİLECEK Mİ?**

İstanbul'da hane geliri 18 bin, diğer illerde 16 bin lira olan vatandaşlar başvurabilecekler. Taksit ödemeleri sözleşmenin imzalanmasıyla başlayacak. Ticari kazanç kaynağı haline getirmek isteyenlere ise fırsat verilmeyecek. Devleti kandırarak TOKİ'den ev almaya çalışanlar hem ödediklerini kaybedecek hem evlerini kaybedecek. Sıkı bir denetim mekanizması kurulacak.



## TOKİ BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

TOKİ aracılığıyla inşa edilecek konutlara, proje ili sınırları içerisinde en az 1 yıl ikamet eden veya proje il nüfusuna kayıtlı, kendisi, eşi ve velayeti altındaki çocukları üzerine ülke sınırları içinde tapuda kayıtlı konutları bulunmayan, daha önce TOKİ aracılığıyla ev satın almamış 18 yaşını

doldurmuş Türk vatandaşları başvuru yapabilecek. Sosyal konutlar için bir haneden tek başvuru alınabilecek. Yeni sosyal konutlarda gençler, emekliler, şehit yakınları ve gaziler ile engellilere kontenjan ayrılacak. Genç kategorisine 1991 Eylül ayından sonra doğanlar müracaat edebilecek.

**Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Eylül ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Beşiktaş Meydan ve Ortaköy Meydan Projeleri'nin neden hayat bulmadığını açıkladı.**

## Rıza Akpolat; Meydan projelerimizin hayata geçmesi için Anıtlar Kurulu'nun onayını bekliyoruz

21 aydır hazırlanan projelerin Anıtlar Kurulu'nun onayını beklediğini ve Kurul'un onayı olmadan hiçbir adım atamadıklarını belirten Akpolat, 'Herkesin bilmesini isterim ki günde 4 milyon yerli ve yabancı ağırlayan bir ilçe alan Beşiktaşımız siyaset üstü bir ilçedir. Çünkü Beşiktaş demek Türkiye demektir. Ülkemize ve ilçemize vizyon katacak bu projelerimizin hayata geçmesi için belediye olarak hazırız. Anıtlar Kurulu'nun onay vermesi durumunda Beşiktaş ilçemiz dünyanın en güzel çehrelerinden birine kavuşacaktır' dedi.

Beşiktaş Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleştirdi. Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat Başkanlığı'nda toplanan mecliste on ayrı gündem maddesi ilgili komisyonlara görüşülmek üzere oy birliğiyle havale edildi. Yeni meclis döneminin herkese hayırlı olması dileğinde bulunan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, meclis üyelerine ve Beşiktaşlı komşularına yönelik gerçekleştirdiği konuşmasında, 'Beşiktaş ilçemizin yaşam kalitesini arttırma-yı yönelik çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz' dedi. Göreve geldiklerinde Beşiktaş'ı kültür ve sanatın başkenti yapacaklarını söylediklerini ancak yaşanan pandemi nedeniyle projelerini hayata geçiremediklerini belirten Akpolat, 'Sözlerimizi yerine getirmeye başladık. 30 Ağustos itibarıyla başlayan ve 1 Ekime kadar sürecek olan Beşiktaş Festivali'ne



tüm komşularımızı davet ediyoruz. İlçemizin her noktasında bir festival havası estirmek isterdik. Ancak bazı güvenlik nedenleriyle şimdilik Barbaros Meydanı ve Sanatçılar Parkı'yla sınırlı tutmak zorunda kaldık. Önümüzdeki yıl Beşiktaş Festivalimizi elimizden geldiğince ilçemizin her noktasında hayata geçirecek ve uluslararası bir boyut kazandıracak çalışmalarımız devam ediyor' diye konuştu. Beşiktaş'ta kentsel dönüşüm, deprem, kadına yönelik şiddet, çocuk istismarı gibi daha pek çok konuda belediye olarak çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini belirten Akpolat, Beşiktaş İmar A.Ş. Beşiktaşlı komşularımızı deprem ve kentsel

dönüşüm konusunda bilgilendiren broşürlerini dağıtıyor. Bu konuda ciddi çalışmalarımız var. Kadına yönelik şiddeti önleyici her türlü çalışmaya destek veriyoruz. İlçemizdeki yaş almışlarımızla ilgili hayata geçirdiğimiz 65 artı ofisimizde yaş almışlarımızın her türlü sorunlarını dinliyor ve çözüm üretiyoruz' şeklinde konuştu.

**'BEŞİKTAŞ SİYASET ÜSTÜ BİR İLÇEDİR, HERKESİN BÖYLE BAKMASINI İSTİYORUZ'**

Akpolat'ın ardından söz alan AK Parti Meclis Üyeleri Bayram Koç ve Nuri Dönmez'in Ortaköy ve Beşiktaş Meydan Düzenlemeleri ile ilgili çalışmalar konusunda ne yapmamız gerekiyor? Üzerimize düşen bir şey

varsayarsanız? Düne kadar İstanbul Büyükşehir Belediyesi bizden olmadığı için yapamıyoruz' diyordunuz. Şimdi sizi engelleyen şey ne? Beşiktaş Çarşı'da insanlar yürümekte zorlanıyor şeklindeki ifadelerini ve sorularını yanıtlayan Akpolat sunuları söyledi; İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Beşiktaş Meydan ve Ortaköy Meydan Projeleri'nin neden hayat bulmuyor. Çünkü 21 aydır hazırlanan projeler Anıtlar Kurulu'nun onayını bekliyor ve Kurul'un onayı olmadan hiçbir adım atamıyoruz. Herkesin bilmesini isterim ki günde 4 milyon yerli ve yabancı ağırlayan bir ilçe alan Beşiktaşımız siyaset üstü bir ilçedir. Çünkü Beşiktaş demek Türkiye demektir. Ülkemize ve ilçemize vizyon katacak bu projelerimizin hayata geçmesi için belediye olarak hazırız. Anıtlar Kurulu'nun onay vermesi durumunda Beşiktaş ilçemiz dünyanın en güzel çehrelerinden birine kavuşacaktır' dedi. Beşiktaş Çarşı'da yaşanan karmaşanın nedeninin de hayata geçirilemeyen projelerin olduğunu belirten Akpolat, Çarşı'da yapılacak düzenleme de bu projelerle ilgili biz meydan düzenlemelerine başlamadan burada da yol alamayız. Çünkü Beşiktaş'ın bütüncül bir plana ihtiyacı var' dedi. Akpolat, ayrıca siyasi parti gözetmeksizin herkesin Anıtlar Kurulu'nda bekleyen projelerin onaylanması için üzerine düşeni yapmasını istedi.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM



## Mustafa Güngör baba acısı yaşadı

**Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Mustafa Güngör baba acısı yaşadı. 15 gün boyunca Koah nedeniyle Zeytinburnu Avrasya Hospital'de yoğun bakımda tedavi gören baba Hasan Güngör 12 Eylül pazartesi günü vefat etti.**

Sefaköy Merkez Camii'nde kılınan namazın ardından Ayazağa Yeni Mezarlık'ta defin edilen merhum Hasan Güngör'ün cenazesinde Zafer Partililer Mustafa Güngör'ü yalnız bırakmadı. Aynı saatlerde Ankara'da basın toplantısı düzenleyen Genel Başkan Prof. Dr. Ült Özdag'ın telefonla taziyesini bildirdiği cenazeye Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ali Dincer Colak, İstanbul İl Başkanı Mustafa Can, İl Başkanlık

Divanı Üyeleri, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, bir çok Zafer Partili İlçe başkanı, Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Kuzugüden, Küçükçekmece Belediye Başkan Danışmanı Bektaş Davutoğlu, CHP İly Parti ve Saadet Partisi yöneticileri, İly Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyeleri, Hafız Sirazi Kaba ve Mustafa Bilgili, cesitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve Güngör Ailesi'nin yakınları katıldı.

# Kazım Akşahin: Sayın İmamoğlu'nu değil kamuyu zarara uğratanları sorgulayın



## “SPOR BAKANLIĞI, YÜZME HAVUZU OLAN MAHALLENİN OKUL BAHÇESİNE PORTATİF HAVUZ KOYDU”

Akşahin sözlerini şöyle sürdürdü; Temmuz ayında, Topkapı Mahallesi'ndeki Atatürk Çağdaş Yaşam Çok Programlı Anadolu Lisesi'nde bulunan portatif havuzun patlaması sonucu ortaya çıkan can ve mal güvenliği tehlikesinin bakanlıkların kötü uygulamalarına en iyi örneklerden biri olduğunu ifade eden Akşahin, “Fatih'te belediyeye ait kapalı yüzme havuzu bulunan mahalledeki okullara bile portatif havuz kurulmasının mantığı nedir, israf değil de nedir, kriterler nelerdir?” diye sordu. Kaza sonrası ortaya çıkan fotoğraf ve görüntüleri izlediğini ve sanıldandan daha büyük

bir tehlikenin eşliğinden dönüldüğünü belirten Akşahin, “En can sıkıcı fotoğraflardan biri de boylu boyunca yer alan Sayın bakanımız ve belediye başkanımızın kendinden emin fotoğraflarıydı. Zaten görevi ülkemize ve ilçemize hizmet olan Sayın Gençlik ve Spor Bakanının bu durumu bir kara mizah durumunu yansıtmaktadır. Bu kazadan ibret alınmalıdır. Can kaybının olmaması hepimiz için büyük bir şanstır. Hizmet ile övünmek yerine vebal ile günah almanın sizin için pek de geri dönüşü olmayacağı açıktır. Havuz etrafındaki pankartlarımız ile durumu özetlemek gerekirse, ‘Başarımın

anahtar’ diye yazmışsınız, başarısızlığınızın delili oldu. ‘Yediden yetmişe herkes yüzmeye öğrenecek’ demişsiniz insanlar boğulmaktan zor kurtuldu. Demokratik ülkelerde yapılan hizmet bu derece reklam aracı olarak kullanılamaz. Son olarak, kazada yaralanan ve ciddi psikolojik sarsıntı geçiren öğrencilerimiz ve velilerimize geçmiş olsun dileklerini iletiyorum. Ve başkanın her yerde slogan olarak kullandığı ‘Fatih’i yaşa, Fatih’te yaşa’ sözlerini böyle durumlar için ‘Fatih’te ancak can simidi ile yaşa’ sloganı ile değiştirilmesini teklif ediyorum” şeklinde konuştu.

Fatih Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Fatih Belediyesi Meclis Başkan Vekili Faruk Gökkuş Başkanlığı'nda gerçekleşen mecliste, AK Partili Meclis Üyelerinin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ‘vizyonsuzlukla’ itham etmesi tartışmaları da beraberinde getirdi. Gündem dışı söz alan CHP Grup Başkanvekili Kazım Akşahin, AK Parti Grubu'na yönelik “Eğer vizyonsuzluk arıyorsanız kendinize bakın. Şu anda bulunduğumuz belediye binasının karşısında bulunan eski Lunapark Gazinosu arazisinin İBB'ye fahiş bir rakamla nasıl satıldığına ve büyükşehir belediyesinin o dönem ne şekilde zarara uğratıldığına bakmanızı öneririm.” dedi.



Fatih Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısına İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başlattığı '150 gün 150 Proje' adlı çalışmalarına yönelik eleştiriler ve savunmalar damga vurdu. Fatih Belediyesi AK Parti Meclis Grubu İmamoğlu'nun üç yıl boyunca İstanbul için hiçbir şey yapmadığını ve '150 gün 150 Proje' adlı kitapçığın içi boş bir kitapçık olduğunu, bunu da vizyonsuzluk olarak gördüklerini belirtmesi üzerine söz alan CHP Fatih Grup Başkanvekili ve İBB Meclis Üyesi Kazım Akşahin, İmamoğlu'nun Fatih'te hangi projeleri hayata geçirdiğini anlattı ve sorgulanması gerekenin İmamoğlu değil, geçmişte İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni yönetenler olduğunu vurguladı. Akşahin “Eğer bir vizyonsuzluk arıyorsanız kendinize bakın. Şu anda bulunduğumuz belediyenin binasının karşısında bulunan eski Lunapark Gazinosu arazisinin İBB'ye fahiş bir rakamla nasıl satıldığına ve büyükşehir belediyesinin o dönem ne şekilde zarara uğratıldığına bakmanızı öneririm” dedi. Öncelikle 20 yıl AK Parti tarafından yönetilen İBB'nin icraatlarına bakılması gerektiğini belirten Akşahin, tüm engellemelere rağmen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin başarıdan başarıya koştuğunu vurgulayarak, “İstanbul'da her şey çok güzel oluyor ve güzel olmaya devam edecek.” dedi.

### “FATİH İLÇEMİZE İMAMOĞLU'NUN GETİRDİĞİ HİZMETLERİ HALKIMIZIN TAKDİRİNE BIRAKIYORUZ”

Yine bir vizyondan bahsedilecekse son enflasyon rakamlarına bakılması gerektiğini ifade eden Akşahin, “Öncelikle 16 milyon İstanbullunun yapılan zamlar karşısında yaşadığı sıkıntıları görmeyi tavsiye ederim. Süleymaniye'yi Katarlılara satmak sizin vizyonunuzdur. İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu göreve geldikten sonra İstanbullular için birçok hizmete imza atmıştır, atmaya devam edecektir. Tarihte ilk defa iki kere üst üste seçilerek 16 milyonun başkanı olmuştur. Özellikle Fatih'imize kazandırılan hizmetlerden meclisimizi bilgilendirmek isterim” diye konuştu. İstanbul Büyükşehir

Belediyesinin Fatih'te hayata geçirdiği projeleri anlatan Akşahin şunları söyledi: “Yerebatan Sarnıcı, Koruma Kurulu tarafından 66 gün bekletilip kamuoyu baskısıyla kurul tarafından onaylandıktan sonra restore edilerek, güçlendirme yapılarak yeniden İstanbullunun hizmetine açılmıştır. Yapılması eğer bu tarihi yapı herhangi bir deprem esnasında ciddi bir tahribata uğrayacaktı. İstanbul tasavvuf kültürünün en önemli parçası olan Asude Hatun Türbesi ve Seyit Velayet, Selahattin Uşaki türbeleri restore edildi. 1970 yılından beri kaybolmaya yüz tutmuş İskenderpaşa Mahallesi'nde bulunan Haydarhane Camii, tekkesi ve haziresi restorasyonla yeniden Cuma günü ibadete açıldı. Unkapanı Köprüsü kavşağı. Burada bütüncül bir çalışma yapılarak, trafik ve geçişler rahatlatıldı. Köprü yenilendi, altyapı sorunları çözüldü. Vatandaşlarımızın bir daha yaşamamaları için çalışmalar devam ediyor. Cibali Alibeyköy metro hattının eksik kalan Cibali ve Eminönü tramvay hattının yapımı hızla devam ediyor. Hepimiz Fatih meclis üyeleriyiz. Hepimizin bunları bilmesi bizim için bizim için doğru bilgiler aktaralım.”

### “BAKANLARIN İLÇEMİZE YAPTIKLARI TAM ANLAMıyla FİYASKODUR”

CHP Grup Başkanvekili Kazım Akşahin gündem dışı yaptığı konuşmasının bir bölümünde ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı başta olmak üzere birçok bakanlığın Fatih'te yapmış olduğu hizmetlerin yetersizliği ve kötü örneklerinden bahsederek bu çalışmaların birer fiyaskodan ibaret olduğunu öne sürdü. “Öncelikle 16 milyon İstanbullunun yapılan zamlar karşısında yaşadığı sıkıntıları görmeyi tavsiye ederim. Süleymaniye'yi Katarlılara satmak sizin vizyonunuzdur. İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu göreve geldikten sonra İstanbullular için birçok hizmete imza atmıştır, atmaya devam edecektir. Tarihte ilk defa iki kere üst üste seçilerek 16 milyonun başkanı olmuştur. Özellikle Fatih'imize kazandırılan hizmetlerden meclisimizi bilgilendirmek isterim” diye konuştu. İstanbul Büyükşehir

## GENEL KURUL İLANI KARS AKYAKA İLÇESİ İNCEDERE KÖYÜ KALKINDIRMA, DAYANIŞMA VE KÜLTÜRLERİNİ YAŞATAM DERNEĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 02.10.2022 Pazar Günü saat 14.00'de Kocasinan Merkez Mahallesi, Duman Sokak No: 23 Dükkan-1 Bahçelievler-İSTANBUL adresinde aşağıda yazılı gündeme göre yapılacaktır.

Belirtilen gün çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantı 09.10.2022 Pazar günü aynı gündemle, aynı yer ve saatte nisapsız olarak yapılacaktır.

Sayın Üyelerin toplantıya katılmaları saygı ile rica olunur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Kongre Başkanlık Divanı seçimi
- 3- Saygı Duruşu
- 4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi
- 5- Denetleme Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi
- 6- Yönetim ve Denetleme Kurulunun İbra edilmesi
- 7- Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Onaylanması
- 8- Yeni Yönetim ve Denetleme Kurullarının seçilmesi
- 9- Dilek ve Temenniler
- 10- Kapanış

## Süleyman Seba Caddesi dünyanın en havalı caddeleri arasına girdi



## Kartallılar 'Magic Colors 6 Sihirli Renkler' Resim Sergisi'nde buluştu

Küratörlüğünü Kasım Adıgüzel'in üstlendiği ve 16 sanatçının karma teknikle yaptığı eserlerden oluşan, 'Magic Colors 6 Sihirli Renkler' adlı resim sergisi, Kartal Belediyesi fuaye alanında açıldı. Sergiye, sanatseverler yoğun ilgi gösterdi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün Eylül ayı kültür sanat programı kapsamında sanatseverlerin beğenisine sunulan serginin açılışına, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'i temsilen Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Adem Uçar, Başkan Danışmanı Erdal Kıskaç ve sanatsever Kartallılar katıldı.

Başkan Yardımcısı Adem Uçar ve Başkan Danışmanı Erdal Kıskaç açılış töreninin ardından sergide eserleri yer alan sanatçılara teşekkür sertifikası takdim etti.

### “KARTAL'IN KÜLTÜR SANAT HAYATINDA YENİ ATILIMLAR GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği açılış töreninin ardından küratör Kasım Adıgüzel ve sanatçılar ile bir araya geldi.

Yaşam tarzı ve seyahat üzerine yayın yapan dünyanın en önemli dergilerinden Time Out, 2022 yılının en havalı caddelerini belirledi. 20 binden fazla kişinin katıldığı anketten en havalı cadde Kanada Montreal'de yer alan Wellington Caddesi olarak belirlendi. Birçok ülkenin farklı noktalarının yer aldığı listeye ise Türkiye'den sadece tek bir adres girebildi. 33 caddenin belirlendiği listenin 27. sırasında Beşiktaş'tan Süleyman Seba Caddesi en

havalı caddeler listesinde yer aldı. Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat da konuyla ilgili şunları söyledi: “Tarihîyle, mimarisıyla ve atmosferiyle Akaretler'deki Süleyman Seba Caddemiz Time Out tarafından dünyanın en havalı 27. caddesi seçildi. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün de evinin bulunduğu cadde tarihi yapısıyla Cumhuriyet dönemimizin güzel bir temsili” dedi.

NAZLICAN KARAALİ  
KENT YAŞAM



Sanatseverleri sergiyi ziyaret etmeye davet eden Başkan Gökhan Yüksel yaptığı konuşmada, “Kartal'ın kültür sanat hayatında yeni atılımlar gerçekleştirirken, sanatçılarımıza da desteklemeye devam ediyoruz. Sergimizde, emeği geçen tüm sanatçılarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.” ifadelerini kullandı. Konuşmasının ardından serginin

küratörü Kasım Adıgüzel'e, Kartal Belediyesi logolu çini bir tabak hediye eden Başkan Yüksel, etkinliğin devamında küratör Kasım Adıgüzel ve sanatçılarla birlikte sergiye gezererek eserler hakkında bilgi aldı.

'Magic Colors 6 Sihirli Renkler Karma Resim Sergisi, 19 Eylül'e kadar, sanatseverleri ağırlamaya devam edecek.

Time Out Dergisi, 20 binden fazla uluslararası şehir sakininin katıldığı dünyanın en havalı 33 caddesini belirledi. Türkiye'den tek caddenin yer aldığı listede Beşiktaş'ta bulunan Süleyman Seba Caddesi 27'inci oldu.

# Aksener, İmamoğlu'nu ilk kez ziyaret etti

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Aksener, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ilk kez makamında ziyaret etti. İmamoğlu, Aksener'e 'Boğaziçi Yalıları' isimli kitabı hediye ederken, Aksener de İmamoğlu'na bir hediye takdim ederek, seçildikten sonra ilk kez ziyaretine geldiği İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun her konuda yanında olduklarını ifade etti.



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Aksener, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu Saraçhane'deki makamında ziyaret etti. Saraçhane'deki İBB ana yerleşkesi önünde zabıta mangası eşliğinde İmamoğlu tarafından karşılanan Aksener'e Genel Başkan Yardımcıları Bahadır Erdem, Ümit Dikbayır, Metin Ergun ve Burak Akburak ve İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile milletvekilleri eşlik etti. CHP ve İYİ Parti'nin İBB Meclis Grup Başkanvekilleri Doğan Subaşı ile İbrahim Özkan da ziyarette yer aldı. Yaklaşık 1 saat süren görüşmenin ardından, Aksener ve İmamoğlu kameraların karşısına geçti.

## "İSTANBUL, ŞEHREMINİ BİLİNCİNDE BİR ANLAYIŞIN İDARESİNDEDİR"

İBB Şeref Defteri'ni imzalayan Aksener, "Bir dünya kenti olan İstanbul, bize, Sultan Mehmet Han'ın emanetidir. Ecdadın emanetine sahip çıkmak da vazgeçilmez bir görevdir. Böyle kutlu bir emanete 'ihanet' edemezsiniz. Tarihi ve doğal zenginliğinin yağmalanmasına göz yumamazsınız, seyirci kalamazsınız. İstanbul, yorgun yılların ardından bugün, şehremini olduğunun bilincinde



bir anlayışın idaresindedir. Demokrasi tarihimizin müstesna bir dönemi olan Haziran 2019 seçimlerinden bu yana, İstanbul için çalışan kadrolar iş başında. Sayın Başkan ve ekibinin, bugüne kadar başarılarının devam edeceğine yürekten inanıyor, başarılar diliyorum." sözlerini kaleme aldı.

## "EMANETLERİ BİRLİKTE KORUYACAĞIZ"

İmzamanın ardından Aksener'e İBB Yayınları'ndan bir kitap seçkisi sunan İmamoğlu, "Çok kitabımız var, ama ilk başa Boğaziçi yalılarını koyduk. Yalıları elimizden tek tek almaya gayret ediyor-

lar." diye konuştu. İmamoğlu'nun sözlerine Aksener'in yanıtı ise, "Bir mesaj var burada: Boğaziçi yalıları. Aldık, gördük, çok teşekkür ediyoruz" oldu. İmamoğlu da Aksener'e, "Beraber koruyacağız efendim sizlerin de katkılarıyla" şeklinde karşılık verdi. Aksener de "Birlikte koruyacağız inşallah" dedi.

Aksener, gazetecilerin, "Ziyaretinizin sebebi nedir" soruna ise şu yanıtı verdi: "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımızla çok görüştük çeşitli vesilelerle. Ama ilk defa makamında ziyaret ediyorum. Bugüne kadar ziyaret etmemiştim. Ziyaret ettik, makamında kahvesini içtik. Özellikle kahve içtik, 'Çünkü bir kahvenin 40 yıl hatırı vardır' dedik. Kendisine başarı dilekelerimizi tekrarladık. Ve biliyorum ki; yalılar gidiyor, o oluyor, bu oluyor... O tür mevzularda da bilgi aldık. Hem çalışmalar hakkında bilgi aldık hem de kendisine karşı yapılan pek çok zorlamalar var, çıkarılan zorluklar var. İstanbul'a yapılan, yapılacak hizmetlerin engellenmesi pahasına çıkarılan zorluklar var. Onları konuştuk. Bilgilendik. Tekrar teşekkür ediyorum."

FİDAN UÇUR-KENT YAŞAM



# Şişli'de Aksener'e coşkulu karşılama

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Aksener'in İstanbul'da esnafı buluşma programının bu seferki adresi Şişli, Beyoğlu ve Fatih ilçesi oldu. Şişli'deki Şehit Ertuğrul Kabataş Caddesi'ni partisinin otobüsü ile gelen Aksener, İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu ve İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal'ı Şişlili partililer ve vatandaşlar coşkulu bir şekilde karşıladı.

Şehit Ertuğrul Kabataş Caddesi'nde esnaf ziyaretlerini gerçekleştiren Aksener, burada esnaf ve vatandaşlarla bir süre sohbet etti, sıkıntılarını ve sorunlarını dinledi. Başkan Meral Aksener sloganlarıyla uğurlanan İYİ Parti Genel

Başkanı Aksener, daha sonra Beyoğlu ve Fatih ilçesinde esnaf ziyaretlerini sürdürdü. Ziyaret ile ilgili görüşlerini aldığımız İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal, "Genel Başkanımız bugün Şişli'de parti otobüsümüzle halkımızı selamlayarak, esnafımızı ziyaret etti. İnşallah bir daha ki ziyaretinde ülkemizin Başbakanı olarak halkımızı selamlayacak, esnafımızı ziyaret edecek. Bugün bizleri selamlayan tüm Şişlili komşularımızı ve Genel Başkanımızı coşkulu bir şekilde karşılayan partililerimize yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

## "ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ"

Doğalgaz, elektrik ve kiralara

gelen zamların kendilerini çok zor durumda bıraktığını anlatan esnaf- lar, Aksener'den bu sorunlarla ilgili yaşanan sorunlarını anlattı. Kimi zaman siftoh yapmadan eve gittiğini belirten Adıyaman Çiğköftesi'nin "Kazancım bir asgari ücret

kadar, evliyim ve yeni doğan bir bebeğim var" ay sonunu zor tamamlıyoruz" demesi karşısında uygulanan Aksener, "Bu sorunlarınızın çözümü için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Esnafımız hiçbir zaman yalnız olduğunu düşünmesin" diye konuştu.

Bir miktar çiğköfte satın alarak vatandaşlara dağıtılmasını isteyen Aksener, daha sonra cadde üzerindeki bir eczaneye girdi. İlaçlarını borç ile alan vatandaşların verisiye listesini gören Aksener, "Halkımızın ne zor durumda olduğunu merkezi hükümetin görmesini istiyorum. Ülkemiz hiçbir zaman böyle bir duruma düşmemişti" ifadelerini kullandı.

FİDAN UÇUR / KENT YAŞAM



# Beyoğlu meclisinde 150 gün 150 proje polemik damga vurdu

Beyoğlu Belediyesi Eylül Ayı meclis toplantısına İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun '150 gün 150 Proje' sloganıyla başlattığı hizmet tanıtım çalışmaları ile ilgili polemik damga vurdu.

AK Parti Meclis Üyeleri İBB'nin hazırladığı '150 gün 150 Proje' kitapçığının içinin boş olduğunu öne sürdü, CHP Grup Başkanvekili Orhan Alkan ise öne sürülenin aksine Beyoğlu Meclisi'nde İmamoğlu'nun hayata geçirdiği projeleri anlatma fırsatı tanıyan AK Parti Meclis Üyeleri'ne teşekkür ederek meclis kürsüsünden hayata geçirilen tüm projeleri anlattı. Zaman zaman gergin anların yaşandığı meclis toplantısında AK Parti meclis üyeleri İBB'nin reklam ve tanıtıma ayırdığı bütçenin deprem için ayrılan bütçenin dokuz katı olmasının nedenini sordu.

Beyoğlu Belediyesi'nin Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Gündem maddelerinin görüşülme üzere ilgili komisyonlara gönderilmesinin ardından gündem dışı konuşmalara geçildi. Gündem dışı konuşmalar bölümünden ilk sözü alan AK Parti Meclis Üyesi Ali Rıza Teke, İstan-

bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul'da hayata geçirdiği projelerinin anlatıldığı '150 gün 150 Proje' kitapçığının içinin boş bir çalışma olduğunu öne sürerek, "Kitapçıkta anlatılanların gerçeğe hiçbir alakası yok. Bir meydan projesinin üç ayrı yerde farklı bir çalışma şeklinde anlatılması tam bir vizyonsuzluk örneğidir. Biz İstanbullular olarak dünya kentimizin bu vizyonsuzluğu hak etmediğini düşünüyoruz. Üç buçuk yılın sonunda görüyoruz ki gerçek dışı algıdan başka hiçbir şey yok. Bu saatten sonra da bir beklenti içine girmek İstanbullular için zaman kaybindan başka bir şey değildir." dedi.

## "ALKAN, PROJELERİ ANLATTI"

Daha sonra söz alan CHP Grup Başkanvekili Orhan Alkan, İmamoğlu'nun projelerini anlatmak için fırsat yaratan AK Parti Meclis Üyelerine teşekkür ederek İma-

moğlu'nun 150 projesinin 209'a çıktığını söyledi. Alkan, İstanbul'un ilçelerinden hayata geçen projeleri anlattığında konuşmasında Unkapı'nda yapılan çalışmaların, Üsküdar'da hayata geçen projeleri, İstanbul'da artan kütüphaneleri, öğrenci yurtlarını, çocuk kreşlerini bir bir sayarken zaman zaman konuşmasını kesen AK Parti Meclis Üyeleri'ne yönelik, "Siz sordunuz bize de yanıtlamak düştü" şeklinde cevap vererek konuşmasını sürdürdü. Şişli Elmadağ Sevgi Sosyal Kütüphane, Yerebatan Sarmıcı Yenileme, Çengelköy Kültür Merkezi, Çengelköy Psikolojik Danışma Merkezi, Cemil Meriç Kütüphane Açılışı, Büyükkçekmece Sahil Düzenleme Açılışı gibi bir çok projeyi sıralayan Alkan daha sonra İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirmek istediği ancak engellendiği konulara da değindi.

FİDAN UÇUR / KENT YAŞAM



# "İSTANBUL'U BİR DAHA ALMA ŞANSINIZ YOK"

Alkan sözlerini şöyle sürdürdü: "Tüm bu projelerde bir emek. Bu projelerin bir kısmı AK Parti döneminde hazırlanmış olabilir. Ancak tamamındaki emeğin de görülmesi gerekir. İçi boş demek doğru bir söylem değildir. İstanbul halkı yapılan her hizmeti görüyor ve takdir ediyor. Başkanımız İmamoğlu, İstanbul halkının parasını çarçur etmeden her kuruluşunu planlı ve programlı bir şekilde İstanbullulara hizmet olarak sunuyor. Haydarpaşa Sirkeci Gar ihalelerinde İBB haksızca elendi. İçişleri Bakanı İstanbul Vakfı'na kurban başışına izin vermedi. Metro için alınan krediler bakanlıkta aylardır onay bekliyor. Galata Kulesi İBB'den alındı. Cumhurbaşkanlığı'nda

onay bekleyen 300 otobüs alım kredisi hala onaylanmadı. İktidar güdümündeki UKOME, zam yapmayarak İETT'yi iflas ettirmeye çalışıyor. İBB'nin 5 bin yeni taksit teklifi UKOME tarafından reddedildi. Oysa çok sayıda insanımız bu çalışmayla istihdam edilecekti. Belediye gelir gelse bu parayla birçok hizmet üretilecek. İBB'nin önceki dönem borçları nedeniyle metro inşaatı için alınan kredi haczedildi. Bu konunun da davaları devam ediyor. Tüm bunlara rağmen şunu söylemeliyim ki bir daha İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni alma şansınız yok. Başkanımız İmamoğlu, hak, hukuk, adaletle belediyeyi yönetiyor. Yönetmeye de devam edecek."



# Özcanlı: Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandıracağız



**CHP Şişli İlçe Başkanlığı, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 99. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Maçka Parkı'nda bulunan Atatürk Anıtı'nın önünde bir tören düzenledi. Anıta çelenk sunumu, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından törene katılanlara yönelik söz alan CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı, "İkinci yüzyılında Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandıracağız, egemenliği tekrar kayıtsız şartsız millete devredeceğiz." dedi**

CHP Şişli İlçe Başkanlığı Cumhuriyet Halk Partisi'nin 99. yılı dolayısıyla Maçka Parkı'nda bulunan Atatürk Anıtı'nın önünde bir tören düzenlediği, Törene CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı, ilçe yöneticileri, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanları, Belediye Meclis Üyeleri ile çok sayıda partili katıldı. Çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından törene katılanlara yönelik bir konuşma gerçekleştiren CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı, "Genç Cumhuriyetimizi demokrasiye hazırlayan Kurtuluş Mücadelesi'nin ve kuruluş iradesinin siyasi önderi Cumhuriyet Halk Partisi'nin 99. yılı kutlu olsun" dedi.

**"CUMHURİYET HALK PARTİSİ, KURTULUŞ MÜCADELESİ'NİN ÖNCÜSÜDÜR"**

Cumhuriyet tarihinin ikinci yüzyılına yeniden inşa etme kararlılığını bir kez daha güçlü bir sesle beyan etmek için bir araya geldiklerini belirten Özcanlı, 'Kurtuluş Mücadelesi'nin ve kuruluş iradesinin siyasi öncüsü Cumhuriyet Halk Partisi 99 yaşında. Bugün bu tarihi mirası coşkuyla kutlamak ve Cumhuriyet tarihimizin ikinci yüzyılına yeniden inşa etmek kararlılığını bir kez daha güçlü bir sesle beyan etmek için buradayız. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 9 Eylül 1923 tarihinde siyasi faaliyetlerine başlayan Cumhuriyet Halk Partisi ülkemizin kuruluş mayasını oluşturan ve genç

Cumhuriyeti demokrasiye hazırlayan partidir. Saraya karşı milletin kayıtsız, şartsız egemenliğini iradesini esas alan Cumhuriyetimizi yeniden ortak bir değer haline getirmek, demokrasiyle taçlandırmak bugün her şeyden öncelikli bir görevdir. Cumhuriyetimizin yüzyıla yaklaşan tarihinin son yılları maalesef büyük bir yıkıma yol açan tek adam rejiminin talan düzeniyle geçmiştir. Demokrasiyi, adaleti, kalkınmaya yok sayan, talan, tek adam rejiminin sonucunda çok boyutlu bir buhranın ağır tahribatları yaşanmaktadır. Milyonları yoksulluğa mahkum eden bu yolsuzluk düzeni bir avuç imtiyazlıya ciddi servet transferleri yaparak halkın kaynaklarını küçük bir sınıfın elinde tutmuş, eşitsizlikleri derinleştirmiş, güvencesizlikleri artırmıştır" diye konuştu.

**"SORUMLULUĞUMUZ BÜYÜK, KARARLIYIZ"**

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 99. kuruluş yıldönümünde yine halkın umut kaynağı olmanın getirdiği onurlu sorumluluğun bilincinde olduklarını ifade eden İlçe Başkanı Özcanlı, "İkinci yüzyılına giren Cumhuriyetimiz, milletin iradesi ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin gelecek vizyonu ile yeniden saygın bir ülke haline gelecektir. Sorumluluğu-muz büyük, kararlıyız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyeti yine onun eseri olan Cumhuriyet Halk Partisi tarafından yüceltilerek yoluna devam edecektir. Kuruluş yıldönümümüz kutlu olsun." dedi. FİDAN UÇUR / KENT YAŞAM

## "DEMOKRASİYİ, ADALETİ VE TOPLUMSAL BARIŞI TESİS EDİNCEYE KADAR DURMAKSIZIN ÇALIŞACAĞIZ"

Umutsuzluğa ve karamsarlığa yer yok diyen Özcanlı, "Talan ve tek adam rejiminin ülkemizi süreklediği bu çok yönlü buhrandan güçlendirilmiş parlamenter sistemi kurarak çıkaracağız. Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandırarak egemenliği tekrar kayıtsız, şartsız millete devrederek, hukukun üstünlüğüne dayalı hukuk devletini yeniden hayata geçireceğiz. Hepimizin birlikte zenginleşeceği üretim ekonomisini ve sosyal devleti inşaa edeceğiz. Önümüzdeki dönem talan ve tek adam rejiminin bu ağır tahribatına, bu derin buhrana karşı tüm toplumsal kesimlerle diyalog üreteceğimiz önemli bir tarihi eşittir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak demokratik ve müreffeh geleceği halkımızla birlikte inşa etme ve toplumsal barışı tesis etmenin tarihi sorumluluğunu

taşıyoruz. Tüm hakları yok eden, toplumu ayrıştırarak kutuplaştıran bugünün iktidarının yıkıcı siyasi anlayışı yerine, kamuyu gözeten, toplumsal barışı güvence altına alacak aydınlık bir geleceği el birliğiyle kuracağız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında demokrasiyi, adaleti, üretim ekonomisini, sosyal devlet ve sürdürülebilirliği merkezine alan, toplumsal barışı ve kamu yararını güvence altına alan bir siyasi anlayışla durmaksızın çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi, Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandırarak halk temelli bir kalkınma hamlesiyle herkesin zenginleştiği ve refaha kavuştuğu, güvenceli ve insan onuruna yakışır bir geleceği kuracak, tarihsel mirasa, birikime ve gelecek vizyonu ve siyasi iradeye sahiptir" şeklinde konuştu.



# "Birbirlerine sarılarak örgütleniyorlar"

**Suriyeliler, Ümit Özdağ ve kendilerine karşı olan diğer siyasetçilerin tutuklanmasını talep etmek için 12-17 Eylül tarihinde eylem gerçekleştirmeye hazırlanıyor. Konu hakkında açıklama yapan Zafer Partisi İstanbul İl Başkanlığı dikkat çeken bir tespitte bulundu: "Barınmalarını garanti altına aldıktan sonra 'kullanıldıkları' ve 'sömürüldükleri' gerekçesiyle aşırı hırçınlaşıyor ve üretim sisteminde egemen oldukları anda da intikam almaya başlıyorlar."**



Türkiye'ye kaçak yollarla giren, yetkililerin göz yumması ile kaçak bir şekilde çalışan Suriyeliler bir eylem hazırlığı içerisinde olduklarını açıkladılar. Suriyeliler, 12-17 Eylül arası Türkiye'de çalıştıkları yerlerde iş bırakma eyleminden de bulunacaklarını. Eylemin gerekçesi ise bir hayli küstahça. Zafer Partisi Genel Başkanı İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Ümit Özdağ başta olmak üzere, Suriyeliler aleyhinde açıklama yapan Türk siyasilerinin tutuklanmasını talep ediyorlar.

Yardımcısı Çelik Çelikyaman okudu. Beraberindeki il yönetim kurulu üyeleri ile birlikte açıklamada bulunan Çelikyaman şu ifadeleri kullandı:

"Adına küresel ölçekte prekarya denilen yeni bir işçi sınıfı

oluşturdu. Tamamı 'geçici' olarak kabul edilen sığınmacılardan meydana gelen bu yeni sınıf, başlarda sigortasız ve yarım maaş karşılığı, yani neredeyse tok karna çalıştıkları için tercih edilse de barınmalarını



garanti altına aldıktan sonra 'kullanıldıkları' ve 'sömürüldükleri' gerekçesiyle aşırı hırçınlaşıyor ve üretim sisteminde egemen oldukları anda da intikam almaya başlıyorlar. Son iki yıldır 'Suriyeli işçi veya Afgan işçi işvereni öldürdü' haberlerinin ne kadar sıklaştığını fark ettiğinizi umuyoruz.

Biraz önce bahsettiğimiz güce ulaşan bu sınıf, sermaye biriktirerek işveren olmaya başlıyor ve ilk işi olarak da kendisini işe alan işvereni yok etme yoluna gidiyor. İkinci aşamada ise kendisinden olmayan işçileri sistem dışına atarak, akrabalarını ve tanıdıklarını yerleştirmeye başlıyorlar. Birkaç sene önce, maliyetleri aşağı çekmek için kaçak işçi çalıştıran işvereni ise kapısına kilit vurmaya başlıyor. Birbirlerine sarılarak ör-

gütleniyorlar. Bu örgütlenmenin gelmeye başladığı tehlikeli noktayı, geçtiğimiz gün sosyal medyada başlattıkları ve genel başkanımız Prof. Dr. Ümit Özdağ hapse atılmadığı taktirde 12 - 17 Eylül tarihleri arasında iş bırakacakları tehdidini savurdıkları kampanya ile gördük.

Yani, 'ensar', 'muhacir', 'yazık', 'zavallılar' gibi sıfatlarla sempatik gösterilmeye çalışılan geçici sığınmacılar, yıkılmış köprüden önce son çıkış olan Zafer Partisi'nin kurucusunun hapse atılmasını isteyebilecek haddi kendilerinde görmeye başladılar.

Kökleri Türk Bağımsızlık Savaşı gazisinin dedesine dayanan ve ülkesinin yaşayacağı tehlikeleri 20 sene önce bile yazabilecek kadar vatansever bir isim olan Ümit Özdağ'ı eleştirmek, dedeleri kulağı kesiklerden olanların haddi değildir. Onların kimlerden cesaret aldıklarını bilmekle beraber, iç cephe olarak asla durmayacağımızın altını çiziyoruz." TAYFUN ERCAN - KENT YAŞAM

Türkiye'ye halkın yüzde 90'ından fazlasının ülkelerine dönmesini istediği Suriyeliler ile sanki birlikte yaşamak ve iş gücü talebimiz varmış gibi sözde tehdit ediyorlar.

Kaçakların küstahlığına ilk cevap Prof. Dr. Ümit Özdağ'dan gelmişti. Özdağ, "Canımız cehenneme. Ülkemizde bizi tehdit etmeyin" demişti. Bu küstahlığa karşı pek çok tepki geldi ama Zafer Partisi teşkilatlarından peş peşe Genel Başkanları Özdağ ve siyasilere destek açıklamaları geldi.

## "KENDİSİNİ İŞE ALAN İŞVERENİ YOK ETME YOLUNA GİDİYOR"

Bu açıklamalardan birisi Zafer Partisi İstanbul İl Başkanlığı tarafından yapıldı. İl binasındaki basın toplantısında bildiriyi Tanıtım, Basın ve Medyadan Sorumlu İl Başkan

## VARLIĞIMIZI SONA ERDİRMEK İÇİN YÜKLENİYORLAR"

Sığınmacılara, "bizi istemeyeni biz hiç istemeyiz" diyerek küsiyap temelli gitmelerini öneriyoruz. Seneye zaten geçecekleri için şimdiden hızlı davranarak, 'onlar kovmadı, ben istifa ettim' diyerek üstü çikabilme fırsatı da tanıyoruz.

Tabanda karşılığını bulamamış 'sığınmacı' sorununu ısrarla dayatanlar, biz Türklerin direncini kırmak ve Anadolu'daki varlığımızı sona erdirmek için tüm güçleriyle yükleniyorlar.

Sarıyorlar ki, 'bu iş artık düzelmeye' diyerek pes edeceğiz. Karşılığında yeni dönemin savaş ruhu kavramı, doğru stratejiye şartı taktiklerle ulaşan Türkleri gördükçe telaşlanıyorlar.

Başta Zafer Partisi İstanbul İl Başkanı Mustafa Can olmak üzere, tüm il yönetimi olarak genel başkanımız Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın yanında olduğumuzu vurguluyoruz.





# Maltepe Belediyesi'nden çalışanlara yüzde 100'ün üzerinde zam



Maltepe Belediyesi ile işçileri arasında yaklaşık 2 aydır süren "Toplu İş Sözleşmesi" tarafların anlaşmasıyla birlikte sonuçlandı. Yaklaşık bin 700 işçiyi ilgilendiren ve primlerle birlikte yüzde 100'ün üzerinde bir zamlı sonuçlanan görüşmeler sonrasında Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde imza töreni düzenlendi. Törende Belediye Başkanı Ali Kılıç'ın yanı sıra sendika temsilcileri, Belediye Başkan Yardımcıları, birim müdürleri, Mataş A.Ş. yetkilileri, Genel-İş Sendikası Anadolu Yakası 2 No'lu Şube ve Sodem-Sen temsilcileri katıldı.

## KILIÇ'TAN İÇİ VE SENDİKACILARA TEŞEKKÜR

İmza töreni sonrası konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç, "Bu sözleşmede emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Maltepe'nin gerçeğini bilerek, Maltepe'nin gerçeğinden hareket ederek hem çalışma arkadaşlarım, hem sendika yöneticisi ve temsilcilerimizle güzel bir çalışmanın altına imza attık. Bu sözleşmenin Maltepe'mize, belediyemize ve emekçilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. En sağlıklı günlerde kazandığımız bu alın terlerini Allah, çocuklarımız ve sevdiğimizlerle iyi günde harcamayı nasip etsin." dedi.

## "TÜRKİYE'DEKİ AĞIR KOŞULLARI HİSSEDİYORUZ"

Kılıç, herkesin bu sözleşme için büyük bir özveriyle çalıştığını ve herkesin sağduyuyla yaklaştığını belirterek şunları söyledi: "Sokağa çıktığımızda, markete gittiğinizde Türkiye'nin içinde bulunduğu ağır koşulları hissediyorsunuz. Ama bir realite var, bir gerçek var. Bütün bu sıkıntıların, sorunların sebebi biz değiliz arkadaşlar. Birileri bizlere bu sorunları



dayatıyor, biz de bu sorunları çözerken tıpkı bugün yaptığımız gibi kol kola girip, yan yana durup samimiyetle, büyük bir saygı çerçevesi içerisinde konuyu ele alıyoruz. Dün arkadaşlarımızla çalışmaya başladık ve sabah erken saatlerinde kendi aralarında arkadaşlar sorunu diyalog çerçevesinde çözdü. Bu vesileyle tüm çalışma arkadaşlarımıza canı gönülden samimi duygularla çaba saf ettiğiniz, sokakta çalışan arkadaşlarımızla aramızda köprü görevi gördüğünüz, bize sorunları aktardığınız ve bu noktaya durumu getirdiğiniz için şahsım ve çalışma arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Bu toplu iş sözleşmesinin hepimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. İnşallah Türkiye'nin koşulları daha iyi, daha güzel olur. Daha güzel günlerde birlikte muhabbetle hizmet etmeye devam ederiz."

Sendika yetkilileri de Belediye Başkanı Ali Kılıç'a gösterdiği ilgi ve desteklerinden ötürü teşekkür etti.

Maltepe Belediyesi ile DİSK Genel-İş Sendikası arasında yaklaşık 2 aydır devam eden "Toplu İş Sözleşmesi" görüşmeleri sonuçlandı. Yaklaşık bin 700 işçiyi ilgilendiren sözleşmenin imza töreninde konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç, "Yaptığımız bu zam, attığımız bu imzanın Maltepe'mize, belediyemize ve emekçilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

## KADIN ODAKLI TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ

Belediyenin imzaladığı toplu iş sözleşmesi birçok yeniliği de beraberinde getiriyor. Sözleşmeyle,

- 1) Bazı birimlerde görevli işçilere direksiyon, koku, risk ve sorumluluk primi gibi 4 kalemden prim ödenecek.
- 2) İşçilere sözleşmenin ilk yılında yüzde 44, ikinci yılında ise yüzde 52 oranında ikramiye verilecek.
- 3) Çocuk yardımlarına anaokulu de eklenecek.
- 4) İşçilere "Birleştirilmiş Sosyal Yardım" adı altında her ay brüt 850 TL ödenecek
- 5) Kadınlar doğum izninin yanı sıra 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde ücretli izinli sayılacak. Aynı gün kadınlara 300 TL ve 25 Kasım Kadına Yönelik Sıddette Mücadele Günü etkinliklerine katılan kadın üyelere işi aksatmamak kaydıyla 1 gün İdari izin verilecek.

## ÜNER "YÖRESEL ÇALGI YARIŞMAMIZDA KAZANAN ÇATALCAMIZ OLDU"



Çatalca 21. Erguvan Festivali kapsamında düzenlenen ve hava muhalefeti nedeniyle ertelenen "Yöresel Dügün Çalgıları Yarışması" bu akşam binlerce kişinin katıldığı düğün tadında ve muhteşem bir müzik ziyareti sunarak gerçekleşti.

Çatalca'nın değerlerine sahip çıkan Belediye Başkanı Mesut Üner ilçe ile özdeşleşen ve her biri kendi müzik alanında usta müzisyenleri vatandaşlarla buluşturdu.

Başkan Mesut Üner tarafından özellikle yöresel değerlerin ön plana çıkarılması ve ilçenin tanıtımına katkı sağlanması için içinde birçok farklı etkinliği barındıran Erguvan Festivali'nde hava muhalefeti nedeniyle ertelenen Yöresel Dügün Çalgıları Yarışması bu akşam yapılarak izleyenlere müzik ziyafeti verdi.

Can Demirci ve Ekibi, Onur Örgü ve Ekibi, Karacaköylü Vahdet ve Ekibi, Tolga Karasu ve Ekibi, Yılmaz İvgen ve Ekibi ile Onur Dursun ve Ekibi'nin katıldığı yarışmanın jüri üyeleri Fırat Sabuncu, İmam Bakır Demirkol, Erdal Keleş, Aykut Büyükcınar, Ahmet Rasim Yücel ve Mehmet Serif Aydın'dan oluştu. Geçmişten günümüze düğün denildiği zaman akla gelen çalgılarımızın kıyasıya yarıştığı yarışmada tüm ekipler dinleyicilerden tam not aldı. Adeta binlerce insanın katıldığı düğün tadında gerçekleşen yarışmaya yerlerinde duramayan vatandaşlarımızın dansları eşlik etti.

Yarışmacıların performanslarının sergilenmesinden sonra ise sahneye Çatalca'nın duayen sanatçıları çıkarak alkışlar eşliğinde sanatlarını icra etti. Jüri Üyeleri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Yöresel Dügün Çalgıları Yarışmasında Onur Örgü ve Ekibi birinci, Yılmaz İvgen ve Ekibi ikinci, Tolga Karasu ve Ekibi üçüncülük ödülleriyle sahip olurken katılan tüm ekiplere ve geceye renk katan duayen müzisyenlere mansiyon ödülü verildi.

**DÜĞÜN DENİNCE AKLIMIZA BU ÇALGILAR GELİR**

Dereceye giren yarışmacılara ödülleri Belediye Başkanı Mesut Üner tarafından verildi. Her bir müzik grubu-

na böylesine güzel bir müzik söleni sundukları için teşekkür eden Başkan Mesut Üner, "Geleneklerimizi, göreneklerimizle yaşatmak, gelecek nesillere aktarmak gerçekten çok önemli. Çatalca'mız müzik anlamında önemli bir noktada. Dügün dediğimiz zaman aklımıza gelen enstrümanlar, kulaklarımızın asına olduğu müzikler var. İlçemizde bu çalgı aletlerini adeta konuşturan her biri birbirinden değerli sanatçılarımız var. Erguvan Festivalimizde bu değerlerimize sahip çıktığımız göstermek, aynı zamanda tanıtımını yapmak istedik. Hava şartları nedeniyle bugün yaptığımız Yöresel Dügün Çalgıları Yarışmamıza katılan ve bizlere muhteşem saatler yasatan tüm müzisyenlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Bizler için her biri yarışmanın birincisi gönüllerimizin birincisi, kazanan Çatalca'mızdır" ifadelerini kaydetti.



# Avrupalı öğrencilere Bağcılar'da çevre eğitimi



Bağcılar Belediyesi ile Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi Akademisi Vakfı'nın (WALD) ortaklaşa düzenlediği "Yeşil Gelecek İçin Avrupa Gençlik İttifakı Projesi" kapsamında Belçika, Romanya ve Kuzey Makedonya'lı 15 öğrenci, İstanbul'a geldi. Bağcılar'da ağırlanan gençler, 7 gün boyunca "Yeşil Mutabakat ve Aktif Vatandaşlık" üzerine eğitim alıyorlar. Öğrenciler, bu süreçte uzmanlarla görüşerek Türkiye'de yapılan çalışmalar hakkında bilgi ediniyor.

## ATIKLAR, ARTIK PROFESYONELCE YÖNETİLİYOR

Program çerçevesinde Avrupalı gençler, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir'in konuştu. Özdemir, meclis salonunda ağırladığı öğrencilerle iklim değişikliğiyle mücadele ve çevre politikalarıyla ilgili konuştu. 90'lı yıllar öncesiyle sonrasını mukayese ederek Türkiye'de yaşanan değişime değinen Özdemir, "O zamanlar çevresel problemler söz konusuydu. Vaşşi depolama denilen düzensiz depolama yöntemiyle çöpler toplanır ve bir noktaya getirilirdi. Bu hem hava kirliliğine neden olurdu hem de metan gazı sıkışmasıyla can kayıplarıyla sonuçlanan patlamalar gerçekleşirdi. Ancak Cumhurbaşkanımız Recep

Tayyip Erdoğan'ın başlatmış olduğu ve sonra da AK Parti belediyeçiliğinin çalışmalarıyla atık, bir tehdit olmaktan çıktı. İstanbul'da şu an bütün çöpler düzenli şekilde atık ayrıştırma tesislerine götürülerek burada ayrıştırıldıktan sonra geri dönüşümü sağlanıyor. Atıklar İstanbul'da çok profesyonelce yönetiliyor. Bunlardan enerjisi de üretir hale geldik" dedi. Özdemir, ray sistemlerindeki gelişmelerden doğalgazın yayılmasıyla hava kirliliğinin azalmasına ve bisiklet yollarının artırılmasına da değindi. 2023'te yola çıkacak olan TOGG için elektrik şarj istasyonlarının kurulmasına kadar birçok çalışmadan da bahsetti.

## KENDİ ÜLKEMİZLE KARSILASTIRDIĞIMIZDA BURASI DAHA KALİTELİ

WALD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Duman ile Bağcılar Belediyesi Gençlik Meclisi üyelerinin de katıldığı toplantıda; konuk öğrenciler, merak ettikleri bütün soruları Özdemir'e yöneltilip cevap aldı. Program sonunda gençler, Türkiye'de uygulamaları çok beğendiklerini söyledi. Aktif politikada rol alırsa çevre alanında çalışmalar yapmayı düşündüğünü belirten Kuzey Makedonyalı Ines Redjik,

"Başkanın söylediklerini çok kıymetli buluyorum. Kendi ülkemizle karşılaştığımızda burada yapılan işlerin daha kaliteli olduğunu fark ettik. Bu noktada burada güzel şeyler oluyor" dedi.

Gençleri, Bağcılar'da ağırlandıktan memnuniyet duyduklarını söyleyen Özdemir, öğrencileri tebrik edip eğitim hayatlarında başarılar diledi.

"Yeşil Gelecek İçin Avrupa Gençlik İttifakı Projesi" kapsamında İstanbul'da bulunan Avrupalı öğrenciler, mediste bir araya geldiği Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir'le iklim değişikliğiyle mücadele ve çevre üzerine değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'deki çalışmalardan memnun kaldıklarını belirten Kuzey Makedonyalı Ines Redjik, "Kendi ülkemizle karşılaştığımızda burada yapılan işlerin kaliteli olduğunu fark ettik. Bu noktada burada güzel şeyler oluyor" dedi.



## HEM ÖĞRENDİLER HEM KAYNAŞTILAR

Esenyurt Belediyesi'nin çocuklar arasında uyumu geliştirmek amacıyla düzenlediği 'Sanatla Öğreniyorum' projesinde, minikler hem resim tekniklerini öğrendi hem de birlikte hareket edebilme becerisi kazandı.

Sanatla çocukları bütünleştirmek amacıyla birçok çalışma yürüten Esenyurt Belediyesi, İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı ile ortaklaşa 'Sanatla Öğreniyorum' projesi düzenledi. Kadın Sosyal Yaşam Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte 8-14 yaş aralığındaki çocuklar, beş hafta boyunca alanında uzman hocalardan yağlı boyama ve ebru sanatı dersleri aldı. Çocuklar arasında uyumu sağlamak amacıyla gerçekleştirilen ve göçmen çocukların da yer aldığı projede minikler, resim tekniklerini öğrenmenin yanı sıra üretirken hayal kurma, birlikte hareket edebilme gibi beceriler de kazandı. Çocukların tasarladığı el emeği tablolar ve resimler Çocuk Şenliği'nde sergilenecek.

Etkinliğin bir uyum çalışması olduğunu söyleyen Uzman Sosyolog Nihal Batuk, "Çocuklarımızla, ünlü ressamların ilham veren hayat hikâyelerini, resim tekniklerini birlikte öğreniyoruz. Sınıfımızda yerli çocuklar olduğu gibi göçmen çocuklar da var. Bu aynı zamanda bir uyum çalışması. Önümüzdeki haftalarda gerçekleştirmiş olduğumuz çalışmalarını, Çocuk Şenliği'nde sergileyeceğiz" dedi.

## "GÜZEL ETKİNLİKLER YAPTIK"

Ebru sanatının çocukların hayal gücünü geliştirdiğini ifade eden İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı Eğitimcisi Eda Semahat Şanlı şöyle konuştu: "Ebru sanatı renkli olduğu için de çocuklara göredir. 4 haftadır burada gayet güzel etkinlikler yaptık. Her şey güzeldi."

# ON BİNLERCE MÜZİKSEVERDEN KONSERLERE YOĞUN İLGI ÜMRANIYE YAZFEST 2022'DE YILDIZLAR GEÇİDİ



Ümraniye Millet Bahçesi'nde gerçekleşen ve dört gün süren etkinliğin ilk gününde rap müziğin Türkiye'de öncülerinden olan Ceza sahne aldı. Vatandaşlar konsere yoğun ilgi gösterirken özellikle gençler, Ceza'nın sevilen şarkılarını hep bir ağızdan söyledi.

## YILDIRIM: SİZLER İÇİN BÖYLE GÜZEL PROGRAMLAR DÜZENLEMeye DEVAM EDECEĞİZ

Yazfest 2022'ye Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım'ın da katıldığı konsere Rap sanatçısı Ceza'ya ve ekibine çiçek takdim eden Yıldırım, "Bu tür etkinlikler Ümraniye'mize değer katıyor. Ümraniye Belediyesi olarak sizler için böyle güzel programlar düzenlemeye devam edeceğiz. Yazfest 2022, birbirinden değerli sanatçıların katılımıyla dört gün boyunca sürecek. Hepinize etkinliğimize katılıp, bizimle bu güzel atmosferi paylaştığınız için teşekkür ediyorum" dedi.

Sunuculuğunu radyonun sevilen sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra Sertap Erener, Hakan Altun ve Buray on binlerce kişilik konser alanında sahne alıp, Ümraniye'de yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de her akşam DJ performansı gerçekleştirdi.

## SERTAB ERENER ÜMRANIYE YAZFEST'E DAMGA VURDU

Kovid-19 pandemisinin ardından kültür ve sanat etkinliklerine eskisinden daha fazla ve hız kesmeden devam eden Ümraniye Belediyesi'nin bu yıl 2'ncisini düzenlediği 'Yazfest 2022' kapılarını bir kez daha müzikseverlere açtı. Yazfest'in ikinci gününde Sertab Erener çouksusu yaşandı.

Dört gün sürecek etkinliğin ikinci gününde binlerce dinleyicinin yoğun ilgi gösterdiği Sertap Erener konserinde sevilen şarkıların seslendiren Sertap Erener, hayranlarına keyifli bir akşam yaşattı. Konsere yoğun ilgi gösteren vatandaşlar kült eserleri şarkıcı ile birlikte seslendirdi.

Sunuculuğunu radyonun sevilen sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra Sertap Erener, Hakan Altun ve Buray on binlerce kişilik konser alanında sahne alıp, Ümraniye'de yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de her akşam DJ performansı gerçekleştirdi.

## ÜMRANIYE 'YAZFEST'TE HAKAN ALTUN RÜZGARİ ESTİ

Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl ikinci kez düzenlenen Yazfest 2022'nin üçüncü gününde sevilen sanatçı Hakan Altun sahne aldı. Ümraniye Millet Bahçesi'nde

on binlerce izleyicinin katıldığı konserde vatandaşlar güzel dakikalar geçirdi.

Ümraniye Millet Bahçesi'nde düzenlenen Yazfest 2022'nin üçüncü gününde sahneye çıkan Hakan Altun söylediği şarkılarla izleyicilerine güzel bir gece yaşattı.

## VATANDAŞTAN BAŞKAN YILDIRIM'A TESEKKÜR

Konsere gelen Ahmet Karakaş ile Aylin Tozlu çifti, "Çok güzel bir akşam çok güzel bir konser çok eğleniyoruz. Arkadaşlarımızla geldik hepimiz çok memnunuz. Bu etkinliklerden dolayı Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım'a çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Sunuculuğunu radyonun sevilen sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra Sertap Erener, Hakan Altun ve Buray on binlerce kişilik konser alanında sahne alıp, Ümraniye'de yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de her akşam DJ performansı gerçekleştirdi.

## ÜMRANIYE YAZFEST 2022 BURAY KONSERİYLE VEDA ETTİ

Ümraniye Millet Bahçesi'nde düzenlenen Yazfest 2022 etkinliklerine şarkıcı Buray konseriyle veda edildi. Dört gün süren etkinliklerde on binlerce vatandaş Yazfest 2022'de eğlenerek, müziğin tadına vardı.

Ümraniye Belediyesi tarafından, 1-4 Eylül tarihleri arasında Ümraniye Millet Bahçesi'nde düzenlenen Yazfest 2022 etkinlikleri Türk pop müziğinin sevilen ismi Buray'ın verdiği konserle sona ererken festivale katılan coşkulu kalabalık sanatçının şarkılarını hep birlikte söyledi.

## YILDIRIM: BU KONSERLER BİTİYOR AMA SÜRPRİZLERİMİZ DEVAM EDECEK

Kapanış gecesinde Buray ve orkestrasına çiçek takdim eden Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım yaptığı konuşmada, "Dört akşam dolu dolu konserler yaptık. Bugün bu konserler son buluyor ama sizlere sürprizlerimiz devam edecek. Bu organizasyonlarda emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Küresel salgının ardından kültür ve sanat etkinliklerine hız veren Ümraniye Belediyesi'nin ikincisini düzenlediği Yazfest bu yıl birbirinden değerli isimleri konuk etti. Ceza, Sertap Erener, Hakan Altun, Buray, Resul Dindar, Mustafa Gökay Ferah ve Ümraniyeli rapçiler dinleyenlerine unutulmaz anlar yaşattı. Sunuculuğunu ünlü Radyo Programcısı Hopdedik Ayhan'ın yaptığı Yazfest 2022'de DJ Kaan Gökman da performanslarıyla müzikseverleri coşturdu.

Ümraniye Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve bu yıl ikincisi düzenlenen "Yazfest'e birbirinden ünlü isimler katıldı. Hop Dedik Ayhan'ın sunumuyla Ümraniye Millet Bahçesi'nde dört gün süreyle müzik dünyasının önemli isimlerinin yer aldığı konserler yoğun ilgi gördü.



## Büyükçekmece Belediyesi'nde toplu iş sözleşmesi sevinci

Büyükçekmece Belediyesi'nde KHK kapsamında çalışan 1327 çalışanı ilgilendiren Toplu İş Sözleşmesi, Türk İş'e bağlı Belediye İş Sendikası İstanbul 1 No'lu Şubesi ile Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün arasında imzalandı.



Ekonomik krizin her geçen gün hayat şartlarını daha da ağırlaştırdığına vurgu yapan Başkan Akgün, "Büyükçekmece Belediyesi olarak biz de tüm imkanlarımızı zorlayarak KHK kapsamında çalışan mesai arkadaşlarımıza yüzde 68,7 oranında zam yapıldı" dedi.

Büyükçekmece Belediyesi Dumlupınar Salonu'nda gerçekleşen imza törenine Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Belediye İş Sendikası İstanbul 1. Şube Başkanı Halil Koçak, 3. Şube Başkanı Muhammet Ceylan, belediye başkan yardımcılarını, daire müdürleri ve çok sayıda belediye personeli katıldı.

## TOPLAMDA YÜZDE 93 ZAM ORANI

İmza töreni öncesinde konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Ha-

san Akgün, şunları söyledi: "2022'de şirket personelinin çıplak maaşlarına yüzde 68,7 zam yapıldı. Sosyal haklara yüzde 140 zam yapıldı. Toplamda KHK'lı siz değerli mesai arkadaşlarımıza yüzde 93 zam yapıldı. Yeterli midir? Hayır yeterli değildir. Çünkü yarın sabah elektriğin ne olacağını, gazın ne olacağını, ekmeğin ne olacağını bilmiyoruz. Bugün için söylüyoruz. 2023 yılının ne olacağını bilmediğimiz için bugünkü şartlar olsa bütçeden belediye belediyelere para gelmezse Türkiye'de 5 veya 6 belediye dışında kimse maaş alamaz. 2023'de bu durum devam ederse Türkiye Belediyeler Birliği Kurucusu ve Başkan Yardımcısı olarak söylüyorum. 2023 yılında da yüzde 46 net zam yaptık. Kadrolu işçilerimiz de var. 2022'ye yüzde 14 ilave

ederek kadrolu işçilerin 2022 artışlarını da yüzde 50 yaptık."

## "İSTANBUL'DAKİ EN İYİ TOPLU İŞ SÖZLESMELERİNDEN BİRİ OLDU"

Belediye İş Sendikası İstanbul 1. Şube Başkanı Halil Koçak, Büyükçekmece Belediyesi ile yapılan toplu iş sözleşmesinin İstanbul'daki belediyelerde imzalanan iyi sözleşmelerden biri olduğunu belirterek şöyle konuştu: "İnsanın neredeyse doğumundan ölümüne kadar her alanda hizmet üreten belediye emekçileridir. Tüm imkanlarını zorlayarak elinden geleni esirgemeyen Sayın Başkanımız, Başkan Yardımcılarımız, Daire Müdürlerimiz emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."



# ATAŞEHİR BELEDİYESİ'NDE 118 MİLYON TL'LİK TASARRUF

Ataşehir Belediyesi, kendi çöp kamyonlarını ve binek araçlarını satın alarak bir yılda 118 milyon TL'lik tasarruf yapacak.



Ataşehir Belediyesi, kendi kaynaklarıyla kamunun daha sürdürülebilir bir bütçe ile yönetilmesi için 41 adet çöp kamyonu satın aldı. 9 Eylül Cuma günü düzenlenen tanıtım töreniyle bu araçlardan 17'si hizmete başladı, 24 tanesi ise yılsonuna kadar teslim alınacak. Geçtiğimiz yıl satın alınan 139 araç ile yılda 48 milyon TL, bu yıl alınacak çöp kamyonlarından ise yılda 70 milyon TL'lik tasarruf sağlanacak.

Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet vermek üzere alınan 17 çöp kamyonu, Barbaros Mahallesi Kapalı Pazar Alanı'nda sergilendi. Araç tanıtım törenine; Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, Temizlik İşleri Müdürü Mehmet Şimşek, ATABEL A.Ş Genel Müdürü Mehmet Usta ile belediye personeli katıldı. Başkan İlgezdi, tören sonrasında direksiyon başına geçerek mesai arkadaşlarına kolaylıklar diledi.

## "KAYNAKLARIMIZI AKILCI YÖNETİYORUZ"

Araç tanıtım töreninde konuşan Ataşehir Belediye

Başkanı Battal İlgezdi, 2023 yılında tamamen belediyenin kendi araçlarıyla Ataşehir halkına hizmet sunacaklarını belirterek, "İlçemize en iyi hizmeti vermek için çalışıyoruz. Ataşehirimiz her zaman daha yeşil, daha temiz ve daha güzel bir kent olmayı hak ediyor. Ama diğer yandan kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına önem göstermeliyiz. Kaynaklarımızı akılcı yöneterek 2021 yılında satın alınarak hizmete giren 139 adet hizmet aracımızla yıllık 48 milyonluk bir tasarruf sağladık. Bu tasarruf oranları bize doğru karar verdiğimiz net bir şekilde gösteriyor. Şimdi burada 17 aracımız daha hizmete başlayacak olup, geriye kalan 24 araçta ekim-kasım aylarında hizmete girecek. Böylece bu araçlarımızla da yıllık 70 milyonluk bir tasarruf sağlayacağız. Toplamda hem binek araçlarımız hem de çöp araçlarımızla yıllık 118 milyon TL'lik tasarruf yapmış olacağız. Sağladığımız tasarruflarla yurttaşlarımıza başka alanlarda yatırım yaparak hizmet vereceğiz" ifadelerinde bulundu.



# Sen Hep Kalbimizdesin

*Cevahir Sönmez*

İyi ki ailemizin içine doğdun Cevahir'imiz. Annen, baban, kardeşin olmanın mutluluk ve gururunu bize yaşattın. Bedenen yanımızda olmayışının acısını her daim hissetmekte; ruhunu her daim yanbaşımda hissediyor ve öyle yaşıyoruz. Bu ailede senin olmadığın tek bir gün yok. Seni çok seviyoruz.



# SÖNMEZ®

## KOMPRESÖR

## Ekomak Kompresör

Gücünü ve Potansiyelini Keşfet !



### Maksimum Performans Minimum Gider

Dünya devi Ekomak Vidalı kompresörleri satış ve servis hizmeti sunan Sönmez kompresör, aynı zamanda garantili ikinci el vidalı kompresör satışı yapmaktadır.

TSE - HYB belgeli - 7/24 Servis - Orijinal Yedek Parça- Doğru Tespit



[www.sonmezkompresor.com](http://www.sonmezkompresor.com)

0212 494 20 80

sonmezkompresor



Mehmet Akif Mah. Bahariye Cad.Cevahir SÖNMEZ İş Merkezi, No: 59/A Basın Ekspres Yan Yolu, İkitelli / İstanbul